
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 10 lipca 2025 r. 

 

Poz. 22 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia podziału pracy w kierownictwie Ministerstwa 

Funduszy i Polityki Regionalnej 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 31 października 2024 r. w 

sprawie ustalenia podziału pracy w kierownictwie Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. 

Urz. Min. Fun. i Pol. Reg. poz. 43 i 52) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 2 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) Departament Programów Pomocowych;”, 

b) w ust. 4 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Instytutem Rozwoju Miast i Regionów;”; 

2) w § 6: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Podsekretarz Stanu Konrad Wojnarowski, z upoważnienia Ministra, podejmuje 

decyzje i zajmuje stanowisko w sprawach realizacji, w tym osiągnięcia wydatkowania 

środków, zgodnie z założeniami Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014–2020, 

programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021–2027, programów 

Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa 2014–2020, programów Europejskiej Współpracy 

Terytorialnej 2014–2020 oraz programów Interreg 2021–2027.”, 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 2711). 



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 2 – Poz. 22 

 

 
 

b) w ust. 4 uchyla się pkt 1, 

c) w ust 5 uchyla się pkt 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
MINISTER FUNDUSZY  

I POLITYKI REGIONALNEJ 


